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Informationen henvender sig til nye borgere og 
deres pårørende i Bostøtten på Tagdækkervej. 

 

Formålet med nedenstående er at give dig nogle informationer om det at 

bo i Bostøtten på Tagdækkervej. Informationerne er ment som en hjælp til 

dig og dine pårørende. Der er både praktiske oplysninger og nyttig viden 

om vores afdeling. 

 

Hvis der dukker spørgsmål op, som du ikke kan finde svar på, er du altid 

velkommen til at spørge. 

 
Om Bostøtten 
Bostøtten består af tre afdelinger - Bostøtte 1, 2 og 3. Bostøtten er et 

regionalt tilbud under Specialområde Hjerneskade. Her kan borgere fra alle 

kommuner blive visiteret til egen bolig. 

 

Som borger i Bostøtten bor du i egen lejlighed med huslejekontrakt, som du 

indgår med boligselskabet DEAS. Du får tilbudt støtte og hjælp fra 

personale, som er ansat til at hjælpe i eget hjem. Støtten gives i henhold til 

Serviceloven. 

Specialområde 
Hjerneskade 

Bostøtte 1, 2 og 3, Tagdækkervej 

Velkommen til 
Bostøtten 

- en del af Specialområde Hjerneskade i Region Midtjylland 

KONTAKTOPLYSNINGER 

Adr.: Tagdækkervej 10, 8450 Hammel 

Tlf.: 7847 7450 

Mail: tagdækkervej@social.rm.dk 
 
Bostøtte 1: Afdelingsleder Kathrine 
Beltoft Rasmussen, tlf. 4043 3847, 
mail kabera@rm.dk 
 
Bostøtte 2: Afdelingsleder Sue 
Nordahl Kristensen, tlf. 3060 0327, 
mail suekri@rm.dk  

 
Bostøtte 3: Afdelingsleder Karina 
Bøgholm, tlf. 2912 0475, mail 
karibg@rm.dk 
  
FACEBOOK 
Du kan følge Tagdækkervej følgende 
steder på Facebook: 

 Tagdækkervej Musikfestival 

 Tagdækkervej, Aktiviteten 
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Sådan er det at bo her 
Når du bor i Bostøtten tages der udgangspunkt i: 

 Borgerens handleplan, jf. § 141 (udarbejdes af hjemkommune, revideres én gang årligt, medmindre 

der sker væsentlige ændringer) 

 Borgerens aktuelle niveau 

 Borgerens tidligere livserfaring, værdier og forudsætninger 

 

Som borger i Bostøtten får du tilknyttet 2-3 kontaktpersoner, som tilhører et større team. Personalet i 

Bostøtten består af social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere, pædagoger, 

ergoterapeuter, fysioterapeuter og omsorgsmedhjælper. Derudover har vi IT-konsulent tilknyttet. 

 

Når du flytter ind, bliver der udarbejdet en døgnrytmeplan, som løbende bliver revideret. Den fortæller 

hvornår og hvordan, du har brug for hjælp. 

 

Der vil være to timers bostøttetid hver 14. dag, hvor du sammen med en medarbejder har "en-til-en" tid. 

Dette kan bruges til praktiske gøremål i lejlighed eller indkøb. Det kan også bruges til socialt samvær. Dette 

planlægges ud fra behov og en faglig vurdering fra kontaktpersonerne. 

 

Ved indflytning vil der være en samtale, hvor vi taler om forventninger til hinanden. Der bliver udarbejdet en 

samarbejdsaftale, således at alle parter kender til aftalerne. Samarbejdsaftalen evalueres løbende, mindst 

én gang årligt. 

 

For os er det vigtigt med et godt og respektfuldt samarbejde med de pårørende i vores hus. Vi lægger derfor 

stor vægt på ærlighed, gensidig respekt samt ønsker fra alle parter. Vi vægter borgernes livskvalitet og 

selvbestemmelsesret højt, og vi har en løbende dialog herom. Der vil være møder efter behov i den første 

tid efter indflytning. 

 

Mellem hver vagt er der et overlap til næste vagt. Her bliver relevante informationer givet videre. 

Derudover dokumenteres der dagligt i vores dokumentationssystem Sensum. 

 

Vores egne ergoterapeuter og fysioterapeuter er sammen med borgerne efter behov, og konsulterer 

personalet med viden/tiltag. De fleste borgere har desuden tilknyttet vederlagsfri fysioterapeut. De eksterne 

fysioterapeuter kommer i huset 1-2 gange i ugen, alt efter hvilken borger det drejer sig om. 

 

Dagtilbud 

Der er mulighed for at blive visiteret til vores interne dagtilbud eller eksternt dagtilbud efter relevans. 

 

Vores dagtilbud tilbyder en mængde aktiviteter med afsæt i ønsker, færdigheder og muligheder. Hver 

måned laver vi et musikarrangement, der er åbent for både interne og eksterne borgere samt pårørende, 

frivillige og andre, som ønsker at deltage.  
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En gang årligt afholder vi en musikfestival. Dette foregår 

på vores udenomsareal på Tagdækkervej. Der er musik, 

boder, loppemarked, godt til ganen og meget mere. Der 

er både eksterne og interne bands og solister. 

 

 

 

 

 

 

 

Praktiske oplysninger 
Mad 

Du har mulighed for at være med i madordningen på Tagdækkervej. Maden laves af personalet i vores 

køkken. Der er flere pakker at vælge imellem. Du/dine pårørende kan afbestille mad i mappen, som står ved 

køkkenet ved ture ud af huset. Det skal ske minimum 5 dage inden, således at køkkenet kan justere deres 

indkøb. Der gives refusion ved fravær hele dage, og din refusion bliver trukket fra på den månedlige 

betaling. 

 

Bus 

Du kan som borger på Tagdækkervej låne vores bus efter kl. 16 på hverdage og i weekenderne. Din chauffør 

skal have en intro af vores pedel før første kørsel. Dette er af hensyn til forsikringen. Der sker booking 

igennem personale. 

 

TV/internet 

Der er som udgangspunkt tilkoblet kabel-TV til lejligheden (betales månedligt via regning). Der kan tilkøbes 

internet hos Yousee. Skal tilmeldes betalingsservice. 

 

Frisør mm. 

Det er muligt at lave aftaler med fodterapeuter, massør, frisør og andre personlige ydelser til at komme på 

Tagdækkervej. 

 

Læge 

Det er en fordel at blive tilknyttet egen læge i Hammel. Der er to lægehuse i byen.  

 

Tandlæge 

Det er en fordel at blive tilknyttet tandlæge i byen eller Specialtandlægen, som kommer i huset. 

 

Indlæggelse/ambulante besøg 

Ved indlæggelses og ambulante besøg følger der en ledsager med efter behov. Dette vurderes fra gang til 

gang hos alle borgere og skal hver gang godkendes af den respektive afdeling på sygehuset. 
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Lejligheden 

Lejligheden er umøbleret, og du skal selv medbringe møbler, lamper, knager mm. Der vil efter behov være 

en plejeseng og andre hjælpemidler, som skal have plads i lejligheden. Du skal være opmærksom på, at 

lejligheden – ud over at være din bolig – også er en arbejdsplads. Indretningen skal derfor overholde 

arbejdsmiljøloven. 

Der er ikke ekstra opbevaringsrum på Tagdækkervej udenfor egen lejlighed. 

 

Vask 

Ved indflytning anbefales det at købe egen vaskemaskine og tørretumbler, som installeres på eget 

badeværelse. Der garanteres ikke for vask af uldtøj eller andre finere tekstiler. 

 

Medicin 

Der er et aflåst medicinskab i hver lejlighed. Der skal købes doseringsæsker inden indflytning. Vi anvender 

Frijsenborg Apotek i Hammel, og der kan oprettes en konto, som skal tilmeldes betalingsservice. 

 

Rengøring 

Der tørres flader af hver uge, ligesom der vaskes gulv. Hvis du har behov eller ønske om mere rengøring, skal 

der bestilles ekstern rengøring, eller pårørende skal hjælpe med opgaven. Der er ikke medregnet årlig 

hovedrengøring. 

 

Rygning 

Det anbefales ikke at ryge, kun at ryge udendørs eller at begrænse rygning i lejligheden, så personalet ikke 

udsættes for passiv rygning.  

 

Besøg 

Alle besøg er velkomne. Vi henviser dog til at tage hensyn til borgerens døgnrytme i forbindelse med besøg. 

 

Yderligere information 
Du kan læse nærmere om afdelingen og Specialområde Hjerneskade på hjemmesiden www.soh.rm.dk. 

 

 


